

**Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 30 80 87 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020.

---

**Ivan Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 80 87 03
	Stiftet: 14. august 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ivan Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 607 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>607.228</b>	<b>588.184</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-262.961	-249.422
<b>Driftsresultat</b>	<b>344.267</b>	<b>338.762</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.226	-59.915
<b>Resultat før skat</b>	<b>288.041</b>	<b>278.847</b>
Skat af årets resultat	-12.166	-52.660
<b>Årets resultat</b>	<b>275.875</b>	<b>226.187</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	275.875	226.187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>275.875</b>	<b>226.187</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.670.496	4.538.867
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.333	270.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.778.829</u>	<u>4.809.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.778.829</u></b>	<b><u>4.809.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.500	135.000
Tilgodehavender i alt	<u>57.500</u>	<u>135.000</u>
Likvide beholdninger	23.692	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>81.192</u></b>	<b><u>135.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.860.021</u></b>	<b><u>4.944.700</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.776.537	1.500.662
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.901.537</b>	<b>1.625.662</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.833.201	2.092.149
Deposita	171.166	171.166
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.004.367</u>	<u>2.263.315</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	263.315	262.280
Gæld til pengeinstitutter	0	88.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	370.825
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	592.548	210.732
Selskabsskat	4.004	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	52.660
Anden gæld	84.750	61.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>954.117</u>	<u>1.055.723</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.958.484</b>	<b>3.319.038</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.860.021</b>	<b>4.944.700</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	27.940
Andre finansielle omkostninger	<u>56.226</u>	<u>31.975</u>
	<u><b>56.226</b></u>	<u><b>59.915</b></u>

**2. Gældsforpligtelser**

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.096.516	263.315	1.833.201	783.517
Deposita	<u>171.166</u>	<u>0</u>	<u>171.166</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.267.682</b></u>	<u><b>263.315</b></u>	<u><b>2.004.367</b></u>	<u><b>783.517</b></u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.097 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.670 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.670 t.kr.

**4. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen.